UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINE I E DO HEITOli

ATO DA REITORIA No//9f/96

,0 PRI~SIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e nos termos do
Art. 9°, Inciso I e art. 10, da Lei N° 8.112, de 11.12.90, publicada no D.O.U de 12.12.90,

RESOLVE:

Nomear MAlHA AUGUSTA DE PAIV A MACHADO
TELES para o cargo de BIBUOTECÁRIOIDOCillvfENf Al1STA NS D m, código de
vaga n" 634561, do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade de Brasília,
com lotação na Diretoria de Recursos Humanos, em vaga decorrente da transferência de
ELIZABETH MANHA LACERDA, ocorrida em 31.08.93.

Brasília-DF, 03. d&.fe..,~.I<lJ de 1996